C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 334/2014

Autor: José Chaves

Data da
Apresentação:

22/12/2014

Ementa: Contra a apreciação conclusiva da Comissão Especial destinada
a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 5.627, de 2013, do Poder
Executivo, que "altera o Decreto-Lei nº 9.760, de 5 de setembro
de 1946, o Decreto-Lei nº 2.398, de 21 de dezembro de 1998, a
Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998, dispõe sobre o
parcelamento e a remissão de dívidas patrimoniais com a União
e dá outras providências".

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 22/12/2014